לאור האמור, הנני דוחה את העתירה.

העותר יתייצב לריצוי מאסרו ביום 2.7.17 עד השעה 10:00 כשבידו תעודת זהות והחלטה זו.

וככל כנם על יוותרו תקוה) פתח לתעבורה המשפט (בית 7367-12-16 בתיק העותר מצוי בהם המגבילים התנאים
שיחול בהם שיוני יודיע על כך העותר או בא כוחו מיידית לפרקליטות.

ניתנה היום, ז' סיוון תשע"ז, 01 יוני 2017, במעמד העותר וב"כ עו"ד שי גלעד וב"כ המשיב עו"ד ינאי גורני.